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COMUNE DI LA SALLE 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

 
PARERI CONTABILI 

 
 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
N. 65 DEL 10/07/2025 

 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL RINNOVO DEL SERVIZIO 

ASSICURATIVO RCA PER GLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI LA 
SALLE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA. 
CIG B791189E43 

 
 

 
Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio finanziario esprime, sulla determinazione in oggetto, 
parere favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, 
comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell’art. 153, comma 5, 
del d.lgs. n. 267/2000 - con l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo € 

B791189

E43 

SERVIZ

IO 

AMMI

NISTR

ATIVO 

2025 713 03011 10302 10302 42 U.1.10.04.

01.003 

250,00 

B791189

E43 

SERVIZ

IO 

AMMI

NISTR

2025 714 04061 10302 10302 78 U.1.10.04.

01.003 

3.500,00 
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ATIVO 

B791189

E43 

SERVIZ

IO 

AMMI

NISTR

ATIVO 

2025 715 09031 10302 10302 132 U.1.10.04.

01.003 

500,00 

B791189

E43 

SERVIZ

IO 

AMMI

NISTR

ATIVO 

2025 716 10051 10302 10302 155 U.1.10.04.

01.003 

3.579,00 

 
ACCERTAMENTI 

 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
         
 
 
La Salle, li 10/07/2025 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

VAGLIO ALBERTO 
Firmato digitalmente


