



COMUNE DI LA SALLE

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE

PARERI CONTABILI

DETERMINAZIONE SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 65 DEL 10/07/2025

**OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL RINNOVO DEL SERVIZIO
ASSICURATIVO RCA PER GLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI LA
SALLE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA.
CIG B791189E43**

Il sottoscritto **Responsabile dell'Ufficio finanziario** esprime, sulla determinazione in oggetto, parere favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell'art. 153, comma 5, del d.lgs. n. 267/2000 - con l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B791189 E43	SERVIZ IO AMMI NISTR ATIVO	2025	713	03011	10302	10302	42	U.1.10.04. 01.003	250,00
B791189 E43	SERVIZ IO AMMI NISTR	2025	714	04061	10302	10302	78	U.1.10.04. 01.003	3.500,00

	ATIVO								
B791189 E43	SERVIZ IO AMMI NISTR ATIVO	2025	715	09031	10302	10302	132	U.1.10.04. 01.003	500,00
B791189 E43	SERVIZ IO AMMI NISTR ATIVO	2025	716	10051	10302	10302	155	U.1.10.04. 01.003	3.579,00

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

La Salle, li 10/07/2025

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO

VAGLIO ALBERTO
Firmato digitalmente